合作意向书

广州产权交易所有限公司：

现就贵所组织的交易编号为GZ7CY625GD1005609的广州天河体育中心篮球城独家体育用品赞助权(2025-2028年)招商项目提出合作意向如下：

一、意向合作方基本情况：
1.企业名称：

2.企业类型、法定代表人/身份证明：
企业类型：

法定代表人：

二、合作标的 ：
本公司承诺提交的附件资料真实、完整、有效，按照公告的规定参与公开交易，并交纳交易服务费用。
附件：
1.法人/其他组织资格证明；

2.法定代表人身份证明书原件、法定代表人身份证复印件；

3.授权委托书原件及受托人身份证复印件（在委托代理情况下）；

4.天体篮球城使用设计方案；
5.意向合作方生产及销售的体育用品为其自有品牌的相关证明文件（包括但不限于商标注册证书及相应商标在自有产品中使用的相关说明、产品实物图片等）；
6.意向合作方近3年内没有受过刑事处罚、没有政府有关部门的行政处罚（仍在处罚期内的）记录，提供包括但不限于国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）查询结果书面文件并盖公章；
7.意向合作方近3年内在经营活动中没有重大违法记录，提供包括但不限于国家市场监督管理总局国家企业信用信息公示系统查询查询结果书面文件并盖公章（注：须包含基础信息、行政许可信息、行政处罚信息、列入经营异常名录信息和列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息页面截图）；
8.分公司参与交易活动的，需提供具有法人资格的总公司的营业执照原件扫描件及授权书，授权书须加盖总公司公章。总公司可就本项目或此类项目在一定范围或时间内出具授权书。已由总公司授权的，总公司取得的相关资质证书对分公司有效，法律法规或者行业另有规定的除外。

注：意向合作方须对上述所提交资料的真实、完整、有效性负责。相关资料如无特殊说明的，均应当提交签字并加盖公章的原件；提交复印件的，应由原件持有方签字、盖章，标注“此件与原件相符”字样。

意向合作方：

法定代表人：

委托代理人：

联系电话：
邮箱：

年   月   日